Муниципальное казенное учреждение

«Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы

 городского округа Октябрьск Самарской области»

МКУ г.о. Октябрьск «Центр АХО УСС»
ПРИКАЗ

	Номер документа
	дата

	16
	28.06.2021 г.

О внесении изменений в приказ МКУ г.о.Октябрьск «Центр АХО УСС» №7 от 30.04.2020г «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 гг.».
В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 10.10.2012 года  № 515 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Октябрьск», руководствуясь Положением Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от  26.12.2017г. № 1576

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок реализации ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 гг.»», утвержденной приказом Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» от 30.04.2020 г. № 7 (в редакции приказов от 04.03.2021 г. № 8, от 14.05.2021 г. № 14) до 2025 года (далее по тексту – Ведомственная программа).

2. Внести в приказ МКУ г.о.Октябрьск «Центр АХО УСС» №7 от 30.04.2020г «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 гг.» (далее по тексту - Приказ) следующие изменения:
2.1. В наименовании приказа цифры «2021-2023 гг.» заменить цифрами «2021-2025 гг.».

2.2. В пункте 1 приказа цифры «2021-2023 гг.» заменить цифрами «2021-2025 гг.».

2.3. В разделе «Паспорт ведомственной Программы»:

2.3.1. абзац «Наименование ведомственной программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование

ведомственной программы
	Ведомственная целевая программа

«Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2025 гг.»

2.3.2. абзац «Сроки реализации ведомственной программы» изложить в следующей редакции:

	Сроки реализации ведомственной программы
	2021-2025гг.

2.3.3. абзац «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	-

	Реализация ведомственной программы осуществляется за счет средств местного бюджета городского округа Октябрьск Самарской области.

	Общий объем финансирования ведомственной программы составляет – 60 712,5 тыс. руб.,

	в том числе:

	в 2021 г.- 12 130,0 тыс. руб.;

	в 2022 г.- 12 220,9 тыс. руб.;

в 2023 г. – 12 120,6 тыс. руб.;
в 2024 г. – 12 120,5 тыс. руб.;

в 2025 г. – 12 120,5 тыс. руб.

2.4. В тексте Программы:

2.4.1. в разделе 1 «Характеристика проблемы (задачи), решение которой осуществляется путем реализации ведомственной программы, включая анализ причин ее возникновения, целесообразность и необходимость ее решения на ведомственном уровне программным методом»:

абзац 7 изложить в следующей редакции:

«Принятие ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2025 гг.» (далее -  Программа) и ее реализация будут способствовать решению вопросов, отнесенных к компетенции МКУ г.о. Октябрьск «Центр АХО УСС» и позволит своевременно и качественно осуществлять хозяйственное и транспортное обеспечение деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск».

2.4.2. в разделе 2 «Цель, задачи, срок реализации, общий объем и источник финансирования ведомственной программы»:

        абзац 8 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования ведомственной программы на 2021-2025 годы – 60 712,5 тыс. руб., в том числе по годам:

на 2021г. – 12 130,0 тыс. руб.;

на 2022г. – 12 220,9 тыс. руб.;

на 2023 г. – 12 120,6 тыс. руб.;

на 2024 г. – 12 120,5 тыс. руб.;

на 2025 г. – 12 120,5 тыс. руб.
          3. Приложение № 1 к ведомственной Программе «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2025 гг.» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

4. Приложение № 2 к ведомственной Программе «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2025 гг.» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

5. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе в разделе МКУ «Управление социального развития Администрации г.о. Октябрьск».
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ г.о.Октябрьск «Центр АХО УСС»                           С.В.Егорова